Hom. 297.

Hom. 298.

Hom. 299.

Hom. 300.

Hom. 301.

Hom. 302.

Hom. 303.

Hom. 304.

Hom. 305.

Hom. 306.

Hom. 307.

Hom. 308.

Hom. 309.

Hom. 310.

Hom. 311.

Hom. 312.

Hom. 313.

Hom. 314.

Hom. 315.

Hom. 316.

Hom. 317.

Hom. 318.

Hom. 319.

Hom. 320.

Hom. 321.

Hom. 322.

Hom. 323.

Hom. 324.

Hom. 325.

Hom. 326.

Hom. 327.

Hom. 328.

Hom. 329.

Hom. 330.

Hom. 331.

Hom. 332.

Hom. 333.

Hom. 334.

Hom. 335.

Hom. 336.

Hom. 337.

Hom. 338.

Hom. 339.

Hom. 340.

Hom. 341.

Hom. 342.

Hom. 343.

Hom. 344.

Hom. 345.

I. mili latus pedes? Quam digna ponderatio: meos? Turbatur Petrus caput tuorumque conflet
Tu subi? Quis tu? quis ego? Iudicauit David
pelagos esse, in quo Dei mirabilia patibebant
si homo invenire, vbi præstantissima hominum con-
tactus tue sapientia, atque experientia versatissi-
ma, in auctoritate turbaruntur, ceterisque discursus & ra-
tionali, ut demergitur: Qui descendunt mare in navi-
ta, faciunt operacionem in aqua multa: ipsi
evidenter opera Domini, et miracula ejus in pra-
fundi. Quia alio vechi pelago, turbo concita-
m aqua commotus turbansque non minime:
cum coram vique ascendente aqua, ut stellas
luminis viscenter contingere: iam ad ima demer-
gunt abyssorum: Ascendunt scilicet ad celum
& descendunt scilicet ad abyssos, et omnis sapientia
eius deuotata est. Aqua illa ostentans illis deuo-
tant sapientiam, ut illam tranuadare nequerat: Turbari sunt, & moti sunt sicut ebrios. Ex
tali auctoritate & decessu turbabatur illis caput &
quid recte agunt, ignorantibus. Bene dixit David
hoc de Mari, sed multò melius atque ad mirabilium
dicere hoc de hac aquarum pelui, quam
Ghirla manus suis apprehendit, factus fer-
ens. De hac dicti potest: Hoc mare magnum &
latissimum manus. Quot sinus pelagos hoc com-
plicatibus? Quot abyssos continet profundissi-
mos? Quam imminentia fundi fundi sunt?

Temperat excitarat & discursus in intelle-
ctu D. Petri, quoties sursum ascendit, des-
cenditque deoem: Tu mihi? Tu. Quis tu?
Tu in M. quis ego? O quanta tua est altitudo, &
merita, & quanto profunditas! Dicendo illud Tu,
ascendit Petri intellectu transcendens aera,
caeci, stellas, firmamentum, Angelos, su-
permodique Seraphinos, illud perpeniens quod
dicitur ex anno ducatur: Tu es Christus filius Dei unius. O
quanta celebratio! Dicendo illud. Mihi, de-
scendit & profunditatem suam attendit, quam
Bene ipse cognoscet, nam ut Christo pro-
pugnas esset, se ita insigne repudiat ut
accusatorem: Ecce a me, quia homo peccator
sanus Domine. Dicendo homo, idem erat ac-
si diceret, et a terra omnium misericordia, cala-
mitatum cumulus, vanitatemque congeritus.
Vixit vanitas omnis homo vivens. Dicendo,
peccatos tantum declaravit nisi riam, quanta
potest esse major: quia id defens facit pecca-
torum populis. Dicitur tu: sum omnium tor-
tu riuweis creatura vilissima, quia si corpus
attendat, cumulus sum miseriarum, sicut
iam est hominem maximè principalis. Quan-
tum ad animam, minus sum quam nihil.
qua peccator sum. Tunc Dominus ad pedes

meos? Turbatur Petrus caput tuorumque conflet
transuersi, & circumagi mundum: Tu mihi? Tu
Domine, de quo scripsum est: Omnia in nube, Sap. 11.
& singulis locum suum ad goatus, illa omnia
mentis es & ponderasti, atque singulis suum
dedisti: locum iuxta qualiter tuum suum digna-
tem. Igneum, qui leuis est, flatulisti in sub-
limi: terram, quae granis est in inferiori: cer-
culum in loco supremo, quia corpus est nobilissi-
mum: ut enim expendit Philostratus hic illi
debeat quia: Nobilissimo corpori debetur nobis
luminis locus.

Tu Domine, nonquid non his omnibus e-
minenter? an non locus isti est omni creato-
superior? numquid tu ille qui sedes super alas
Cherubim: Qui sedes super Cherubim: Num
quid tu ille qui terram pedibus tuis scalpellum
luppenis? an non ego creatura omnia in sima
de tuis egredi manibus? an ego alibi quam
luci frustum per peccata & imperfectiones ini-
mundissimum: Tu mihi? Tu ignis diuinus, hoc
quippe te nomine appellasti: Deus tuus ignis
confomens est. Ego terra granis: hoc quippe
nomen voluisti mihi esse legitimum quando di-
xisti. Terra es & in terram ibi. quisnam hic
ordo præposterus? Tu mihi latus pedes? Quid
tua sunt manus, & mei quid sunt pedes? ma-
nus quæ suscitant Angelos, mouent celos,
dant lumen cœsis, mortuoque vivificant.
Pedes pulvere & miseria confusus: & si homi-
nis pars principalis congestam sit vanitatem
quid pedes erunt pars infima? Eliseus ut infan-
tem mortuum ad vitam iecocaret, mulierum fe-
contraxit, cum ad illius se measuram apianeret,
oculos suos ciui oculis superposuit, os oris
manus manus, pedes pedibus: porrò si ma-
nus pedibus junxisse: res fuissest insula & mini-
mè contentens. Tu Deus mens, cœlestis Eli-
se, quanam est hæc coniunctio, quæ pedibus
mens manus tuas apponis sacratissimas? arrende-
hit quod: Omne sapientia ejus deuotata est. Nec
hoc adeo mirabile.

Trivitum spiritus S. quod dum tempore Re-
gis Ezechie & in ordine ad ejus curationem,
Sol retrogradiens est: decem dies & stetit in
postrema atque ultima linea horologii Regis
Achaz, tanto stupore mundus habuit attonitus,
ut sapientissimi quos orbis a tempestate venera-
batur, Ait ologi nempe Bibylonia: quorun tan-
ta erat in hæc scientia, præstantia, ut celos
palmo metirentur, ita turbarentur, & obstupefec-
rent, ut omnis eorum sapientia alas dimitteret,

scilicet

III.
Portentum
hic Eze-
chiae de
solis re-
trogradi-
sione re-
nouatur.

se victam testatur: proinde miserunt Ierosolymam interrogari i De portentis illo magno, quod accidens super terram. Nec sine causa, judicabant euentum totum mundum inverti: cum enim Sol sit mundi regimen, atque de motu illic ordinato pendat totius ordo viuens, viidentes retrogressionem illam ita alienam ab eo quod eius natura postulat, ultra quam credi potest admisisti sunt, veri ne omnia deinceps susque transuerterentur, dixerunt: quid hoc rei? Quomodo talem Sol egit descendit? quia manus hunc ita retrosum compulerunt, & de loco suo ira deorum represserunt? Quodam fuerunt illae virtus, que in tantam illum demerterant profunditatem? Magnus portentum.